

YAZI KURULU RAPORU



Bilindiği gibi, şimdiye değin Partimiz görüşlerine de yer veren kimi yayın organı ve periyodiklerde yayınlanmak üzere hazırlanan yazılar için oluşturulan Yazı Kurulumuz Partimiz kuruluşundan bu yana çalışmalarını sürdürmektedir. Yazı Kurulumuzun istenen ölçüde görevlerini yerine getirdiği söylenemez. Geçtiğimiz dönemde Parti içindeki dalgalanmaların etkisiyle Kurul üyelerinin bir kısmı değişmek zorunda kalmıştır. Kurul üyelerinin tamamlanması için gösterilen çabalar ise ideolojik seviyenin düşmesine, deneyimsiz arkadaşların Kurula getirilmesine yol açmıştır.

Doğal olarak, yazı yazma görevleri hemen bir iki kişinin omuzuna kalmıştır. Xx

Yazı Kurulu'nun bugüne değin yaptığı çalışmalara genel olarak bakılınca Türkiye Sosyalist Hareketine getirilen bilimin ortodoksça yorumlanıp, onun propagandasının yapılması konusunda oldukça önemli başarılar kaydedilmiştir. Sosyalist hareketinin geçmişinin eleştirisinde ve 1960 sonrası maoculuğa karşı görev saydığı ideolojik mücadeleyi yerine getirmiştir. Enternasyonalizm, işçi sınıfının öncülüğü ve Parti hakkında, demokrasi konusunda, anti-faşist, anti-emperyalist mücadele ile sosyalizm için mücadelenin ayrılmazlığı konusunda kararlı ve ısrarlı perspektif getirici çalışmalar yapılmıştır. Ancak Bazı genel doğruların, bili merkezlerinin yorum ve açıklamaları ışığında değerlendirilip aktarılmasına yetersiz de olsa gayret edilmiştir. Ancak yapılanların gene de yeterli olmadığı açıktır.

Ülkemizin özgül koşulları dikkate alınarak özellikle, ileri demokrasi, köylülük, halk cephesi, "sosyal ilerleme" gibi yi ne genel içinde özgüllük arzeden sorunlara açıklık getirilememiştir.

Bir ideolojik yayın organının asgari görevleri yerine getirilmiş olmakla birlikte işçi sınıfı bilimini sınıf mücadelesinin kılavuzu ~~ed~~ edinmek isteyen kadrolara ufuk genişletecek düzeyde ideolojik zenginlik sunulamamıştır.

Yazı Kurulumuz, genel değerlendirmelerde olmasa bile, zaman zaman hata ve basiretsizliğe düşmekte, açıklama getirecek yanlışlıkların yapılmamasına ~~xxxxxxx~~ azami titizlik gösterilememektedir.

Teknik işlerle ilgilenen arkadaşların denenmesi hemen hiç yapılmamış ve bu arkadaşların yetişmesi için gerekli çaba gösterilememiştir. Bu konuda tamamen amatörlük ve cehalet içinde olduğumuz bir kez daha anlaşılmıştır. Yazı Kurulu'na yardımcı bir şekilde, çeşitli arkadaşlar da kendilerine verilen görevleri sık sık aksatmış ve bu konuda gülünç örnekler vermişlerdir.

Günöbirlik yazılar, redaksiyon hataları da içiçe geçerek, yayın organlarının etkinliğini, saygınlığını azaltmada önemli bir rol oynamışlardır.

Yayın organlarının bir kısmının sürekliliğinin sağlanamama nedenleri mali raporda yer alacaktır. Az kadro ile çok iş yapma gerekliliği açıkken ustaca istihdam meselesi halledilemediği için elemanların in-siyatifleri geliştirilememiştir.

Yazı Kurulu zaman zaman yasak savan bir kurul görünümüne bürünmüş, uzun vadeli hiçbir konuyu programlamıyormuş, politik tahlil, aktivite getirememiş, bilimsel incelemeler konusunda kolayca kaçan yollar izlenmiştir.

ÇÖZÜM:

Bundan böyle Yazı Kurulu üyeleri, her konuda yetkinleşmek, ideolojik plânda yeteneklerini geliştirmek, bilimsel inceleme ve tahlillerde katkı ve yaratıcı olabilmek için olanca çabasını göstermelidir.

Bizce Partimizin Yazı Kurulu ve toplantıları, Parti'nin ideolojik düzeyinin göstergesi, bir çeşit aynasıdır.

Bütün bunlar şüphesiz en genelinde ideolojik birlik ile birlikte sosyalist birlik meselesine bağlı ve yüksek derece merkezi otorite oluşturulması ile erişilebilecek sorunlardır. Ama o hedeflere varma yolu da bütün bu çalışmaların yapılması, yerine getirilmesinden geçeceği için konu diyalektik bütünlük içinde ele alınmalıdır.

Bu tesbitin Yazı Kurul'u tarafından yapılmış olmasına rağmen atılacak sağlam adımlar henüz gündemde beklemektedir.

Kısa vadeli Yazı Kurulu programı tespit edilmiş ve Kongre Kararları ışığında ideolojik görevler Çalışma Programında yer almıştır.

Sonuç olarak, Genel Yönetim Kurulu öneri ve dileklerini belirtmesi ve daha sonra yazılı olarak saptayıp MYK'ya ~~beşir~~iletmesi yerinde olur kanısındayız.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI